ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2014  № 2

О проекте федерального закона
№ 350713-6 «О внесении изменений
в статьи 67 и 78 Федерального закона
«Об образовании в Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 350713-6 «О внесении

изменений в статьи 67 и 78 Федерального закона «Об образовании в Россий-

ской Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального Собра-

ния  Российской Федерации депутатами Государственной Думы Федерально-

го Собрания  Российской Федерации А.А. Журавлевым, С.А. Жигаревым,

Н.А. Шайденко.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по образованию.

Председатель комитета                                                                      О.В. Хитрова